



# Shin Concept ApS

Bakkevænget 6, 3000 Helsingør

CVR-nr. 25 51 41 65

## Årsrapport

1. januar - 31. august 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024.

---

Jakob Shin Søndergaard

Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. august 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Shin Concept ApS  
Bakkevænget 6  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 25 51 41 65  
Stiftet: 10. december 2013  
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. august 2024

### Direktion

Jakob Shin Søndergaard, Direktør

### Revision

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 271 t.kr. mod -178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/8 2024 kr.	1/1 - 31/12 2023 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.345</b>	<b>-4</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	278.382	-40
Indtægter af kapitalinteresser	-1.322	-127
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.421	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.294	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>270.842</b>	<b>-178</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>270.842</b>	<b>-178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	270.842	0
Disponeret fra overført resultat	0	-178
<b>Disponeret i alt</b>	<b>270.842</b>	<b>-178</b>



## Balance

<b>Aktiver</b>	31/8 2024	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	438.382	0
3 Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>38</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>438.382</u>	<u>38</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>438.382</u></b>	<b><u>38</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.203.448	700
Andre tilgodehavender	<u>6</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.203.454</u>	<u>700</u>
Likvide beholdninger	<u>2.717</u>	<u>105</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.206.171</u></b>	<b><u>805</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.644.553</u></b>	<b><u>843</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/8 2024	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	<u>73.322</u>	<u>-198</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>153.322</u></b>	<b><u>-118</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	4
Anden gæld	<u>1.487.731</u>	<u>957</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.491.231</u>	<u>961</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.491.231</u></b>	<b><u>961</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.644.553</u></b>	<b><u>843</u></b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-19.146	60.854
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-178.374</u>	<u>-178.374</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-197.520	-117.520
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>270.842</u>	<u>270.842</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>73.322</u></b>	<b><u>153.322</u></b>



## Noter

	1/1 - 31/8 2024 kr.	1/1 - 31/12 2023 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	40.001	0
Tilgang i årets løb	<u>160.000</u>	<u>40</u>
<b>Kostpris 31. august 2024</b>	<b><u>200.001</u></b>	<b><u>40</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-40.001	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>301.239</u>	<u>-40</u>
<b>Nedskrivninger 31. august 2024</b>	<b><u>261.238</u></b>	<b><u>-40</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	<u>-22.857</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. august 2024</b>	<b><u>-22.857</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024</b>	<b><u>438.382</u></b>	<b><u>0</u></b>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>160.000</u>	<u>0</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	56.702	240
Afgang i årets løb	<u>-56.702</u>	<u>-183</u>
<b>Kostpris 31. august 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>57</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2024	-19.453	-15
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.322	1
Kapitalregulering i perioden	20.775	-5
Af-/nedskrivninger, primo	0	-60
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>60</u>
<b>Opskrivninger 31. august 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-19</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>38</u></b>





## Noter

---

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 30. november 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jakob Shin Søndergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Shin Søndergaard

Direktør

ID: d9bdc887-d88d-4ac7-a5b7-bdc492405951

Tidspunkt for underskrift: 27-11-2024 kl.: 12:39:38

Underskrevet med MitID



## Lars Hansen Larsø

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Kenneth Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

ID: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35

Tidspunkt for underskrift: 27-11-2024 kl.: 13:30:36

Underskrevet med MitID



## Jakob Shin Søndergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Shin Søndergaard

Dirigent

ID: d9bdc887-d88d-4ac7-a5b7-bdc492405951

Tidspunkt for underskrift: 27-11-2024 kl.: 14:31:58

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 992bbahzsYM252194645

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).